



DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.369, DE 9 DE MARÇO DE 2022 - autoriza o funcionamento da educação infantil e do ensino fundamental, na **Escola Municipal Sebastião de Paula**, localizada no município de Eldorado, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2022. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 10.779, de 17/03/2022, pág. 65.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.147, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2017 - autoriza o funcionamento da educação infantil e do ensino fundamental, na **Escola Municipal Sebastião de Paula,** localizada no município de Eldorado, MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2018. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.538, de 23/11/2017, pág. 10.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 10.235, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013 – autoriza o funcionamento da educação infantil e do ensino fundamental, **Escola Municipal Sebastião de Paula**, localizada no município de Eldorado, MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2014. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8.585, de 30/12/2013, pág. 37.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 9562, DE 13 DE JULHO DE 2011 – autoriza o funcionamento da educação infantil e do ensino fundamental, na **Escola Municipal Sebastião de Paula**, de Eldorado, MS, pelo prazo de três anos, a partir de 2011. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8003, de 03/08/2011, pág. 25.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 8431, de 27 de setembro de 2007 – autoriza o funcionamento da Educação Infantil, na **"Escola Municipal Sebastião de Paula – Pólo Extensões"**, de Eldorado/MS, pelo prazo de 4 anos, a partir de 2007, autoriza o funcionamento do Ensino Fundamental, na referida escola, pelo prazo de 3 anos, a partir de 2008. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.083, de 30/10/2007, pág. 11.